Fratrum Minorum ut antea, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis bene

placitum, concreditam volumus. Novae idcirco huic Praefecturae Apo

stolicae de Tungchow eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Prae

fecturae Apostolicae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gau

dent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ce

teri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo 

alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eam

dem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, 

si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis,. 

erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae in

fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die octava mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. B. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Oagliesi, Protonotarius Apostolicus» 

Loco 83 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LII, n. 51f. - Al. Trussardi. 
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I I 

DE MARIANNHILL 

EX VICARIATU APOSTOLICO DE MARIANNHILL TERRITORII PARS SEIUNGITUR, EX 

QUA NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE MONTE CURRIE » ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo Catholici Nominis propagationi aeternaeque christifidelium sa

luti in amplissima Vicariatus Apostolici de Mariannhill regione aptius 

prospiciatur, haud dubie valde iuvat novam illic ac distinctam Missio

nem condere, aliis apostolicis operariis committendam. Nos itaque, de 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Con

gregationi de Propaganda Fide praepositorum consulto, praehabito quo

que venerabilis Fratris Iordani Gijlswijk, Archiepiscopi titularis Eu-

chaïteni, Delegati Apostolici in Africa Meridionali, favorabili voto, 

omnibus mature perpensis, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum in

tersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de apostolicae 

potestatis plenitudine, e Vicariatus Apostolici de Mariannhill territo

rio civiles districtus de Bizana, Lusikisifoi, Flag staff, Tabankulu, Mount 

Ayliff, Mount Frere, Mount Currie ac partem civilis districtus de Ma~ 

tatiele seiungimus ac separamus atque ex horum districtuum territorio 

novam Praefecturam Apostolicam erigimus et constituimus eamque de 

Monte Currie nuncupari volumus. 

Noviter ita erectam Praefecturam Apostolicam dilectis filiis Ordinis 

Fratrum Minorum Sodalibus, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae 

beneplacitum, committimus, eidemque eiusque pro tempore Praefectis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, qui

bus ceterae in catholico orbe Praefecturae Apostolicae earumque Praefe

cti iure communi fruuntur et gaudent; itemque eos iisdem adstrigimus 

oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut exeerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius No

tarii publici subscriptis et sigillo cuiusvis viri in ecclesiastica dignitate 

vel ofiicio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce Litteris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini 
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autem hanc paginam seiunctionis, erectionis, constitutionis, concessio

nis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero, ausu temerario, hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die octava mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. PUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Yol. LH, n. 51. - Al. Trussardi. 

I I I 

DE KROONSTAD 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KROONSTAD IN VICARIATUM APOSTOLICUM ERI

GITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quaeque Praefectura Apostolica ad potiorem Vicariatus gradum et 

dignitatem provehenda est, si catholica religio in illa, Missionalium 

opera et studio, magnos fecerit progressus. Cum itaque dilectus filius 

Congregationis a Spiritu Sancto Moderator Generalis, a Nobis enixe 

expostulaverit ut Praefectura Apostolica de Kroonstad in Africa Me

ridionali, in qua, innumeris difficultatibus victis, christiana res, tum 

quoad auctum fidelium numerum, tum quoad educationis et charitatis 

operum frequentiam, non parum, Deo auctore, susceperit incrementum, 

ad Vicariatus gradum et dignitatem proveheretur, Nos, de venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi 

de Propaganda Fide praepositorum consilio, attento etiam venerabi

lis Fratris Iordani Gijlswijk, Archiepiscopi titularis Euchaïteni, De

legati Apostolici in Africa Meridionali, favorabili voto, omnibus ma-
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tiire perpensis, oblatis precibus annuendum censuimus. Quapropter, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua inte

resse praesumant consensu, suprema Nostra auctoritate, Apostolicam 

quam supra diximus Praefecturam de Kroonstad, iisdem servatis no

mine et limitibus, ad Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem ex-

tollimus, eumque praefatae Congregationis a Spiritu Sancto sodalibus, 

qui tanta in regione illa sui zeli dederunt testimonia, etiam in poste

rum, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis, beneplacitum, concredi

tum volumus. Novo igitur huic Vicariatui de Kroonstad eiusque pro 

tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores 

et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque 

Vicarii iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis, aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius No

tarii publici subscriptis, et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce ipsis Litteris tribueretur si exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, concessionis, statuti 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero 

ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipoten

tis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die octava mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LI I, n. 55. - Al. Trussardi. 
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I V 

DE YUNNANFU 

EX VICARIATU APOSTOLICO DB YUNNANPU IN SINIS TERRITORII PARS SEIÜNGI-

TUR, EX QUA NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE CHAOTUNG » ERIGITUR, 

CLERO INDÍGENAS CONCREDENDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad christianum nomen facilius ac salubrius inter infideles propagan-

dum haud dubie valde prodest si Evangelii praecones animarumque Pa

stores quantum fieri possit e clero indigena seligantur. Sacerdos enim 

indigena, utpote qui ortu, ingenio, sensibus studiisque cohaereat cum 

suis popularibus, melius quam quisque alius in illorum animos fidem 

insinuare potest. Libentissime igitur petitionem excepimus venerabilis 

Fratris Georgii de Jonghe, Episcopi titularis Amathusii in Cypro et 

Vicarii Apostolici de Yunnanfu in Sinis, qui, illa prae oculis habens, 

quae Litteris Apostolicis Maximum iWtid et Rerum Ecclesiae edicta 

sunt, quarum altera a fel. rec. Benedicto Papa XV, Praedecessore No

stro, anno millesimo nongentesimo decimonono data, altera a Nobis ip

sis anno millesimo nongentesimo vigesimo sexto, ab hac Apostolica 

Sede expostulavit ut floridior sui Vicariatus territorii pars in ecclesia

sticam sui iuris circumscriptionem erigeretur et clero saeculari indi-

genae concrederetur. Quapropter Nos, considerantes in hac Vicariatus 

parte, inferius describenda, eam fidelium et indigenarum sacerdotum 

frequentiam exstare, in eaque missionalia opera ita florere, ut sperare 

liceat christianam religionem maius exinde in regione illa incrementum 

suscepturam, et attenta venerabilis Fratris Marii Zanin, Archiepiscopi 

titularis Traianopolitani in Rhodope et Delegati Apostolici in Sinis, 

commendatione, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consulto, 

omnibus mature perpensis, oblatis precibus annuere statuimus. Qua

propter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, Nos suprema Nostra auctoritate e Vi

cariatu Apostolico de Yunnanfu territorium separamus civiles comple

ctens subpraefecturas de Chaotung, Tungchwan, Yentsing, Chensing, 

Sukiang, Hiliang, Yunshan, Kiadkia, Süanwei, TaTcwan, ac Lutien UT-
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Reg. in Cane. Ap., Vol. LII, n. 59. - Al. Trussardi. 
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bem, quae velut subpraefectura habetur, atque ex eo novam erigimus 

et constituimus Praefecturam Apostolicam, quae propterea circumscri-

betur finitimis Vicariatibus Apostolicis de Suif u ad septentrionem, de 

Ningyuanfu ad occidentem, de Yunnanfu ad meridiem, de Kweiyang ad 

orientem. Nobis vero et Apostolicae Sedi facultatem reservamus novam 

ineundi circumscriptionem istius Praefecturae quovis modo ac tempore 

Nostro eiusdemque Sedis arbitrio peragendam. Novam hanc Praefectu

ram de Chaotung nuncupari volumus, eamque clero saeculari indigenae, 

ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concredimus; 

eius vero sedem principem in urbe Chaotung, a qua Praefectura ipsa 

nomen mutuatur, constituimus. Apostolicae ergo Praefecturae isti de 

{jhaotung, eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, pri

vilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae 

Apostolicae earumque Antistites iure communi fruuntur et gaudent, eos

que iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus et ceteri 

adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac 

valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime ob

stantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam im

pressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce ipsis Litteris haberetur, si exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, ere

ctionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infrin

gere vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die octava mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGÖIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Lariss., Proton. Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco © Plumbi 
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V 

DE TANANARIVE ET DE FIANARANTSOA 

E VICARIATIBUS APOSTOLICIS DE TANANARIVE ET DE FIANARANTSOA TERRITORII 

PARS SEIUNGITUR, EX QUA NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE VATOMAN-

DRY » ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter graviores Apostolici Nostri muneris curas eam esse ducimus, 

in illas orbis catholici regiones, longo terrarum marisque tractu dis

sitas et Missionalium curis adhuc concreditas, Nostrae mentis oculos 

convertere atque ea decernere quae faciliorem illic utilioremque Evan

gelii praeconum operam reddant. Cum itaque ad Christianum nomen in 

orientali regione Vicariatuum Apostolicorum de Tananarive et de Fia-

narantsoa, in insula Madagascarensi, latius dilatandum haud pa#um 

prodesse visum sit territorium ex illis seiungere et novam ibi condere 

Missionem, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car

dinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consi

lio, re mature perpensa, illud decernere libenter statuimus. Quapropter, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua inte

resse praesumant consensu, e Vicariatu Apostolico de Tananarive duos 

districtus civiles de Vatomandry et de Mahanoro, et e Vicariatu Apo

stolico de Fianarantsoa duos pariter civiles districtus de Nosivarilca et 

de Marolambo suprema Nostra auctoritate separamus, atque ex illis no

vam erigimus Praefecturam Apostolicam, de Vatomandry nuncupan

dam, eamque Presbyteris Missionariis Societatis Mariae de Montfort, 

qui iam in regione illa sedulo adlaborant, ad Nostrum tamen et S. Se

dis beneplacitum, concredimus. Novae igitur huic Praefecturae de Va

tomandry, eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, pri

vilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae 

earumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus. Quae omnia ut supra disposita 

et constituta rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis qui

buscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et si

gillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti mu

nitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris habe-
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retur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, sta

tuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero 

ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipoten

tis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die decima octava mensis Iunii, Pontificatus No

stri anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. B. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. 1%. - Al. Trussardi. 

V I 

DE SUCHOW 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SUCHOW IN SINIS IN VICARIATUM APOSTOLICUM 

ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Merito lubenterque ad potiorem dignitatis gradum quaeque inter in

fideles Missio ab Apostolica Sede provehitur, si operum missionalium, 

Evangelii praeconum et fidelium numerus non parum in ea adauctus 

sit. Quum itaque venerabiles Fratres S. R. E. Cardinales Sacrae Con

gregationi de Propaganda Fide praepositi, considerantes Praefecturam 

Apostolicam de Suchow in Sinis, Apostolicis Litteris, die prima Iulii 

mensis, anno millesimo nongentesimo primo et trigesimo datis, a Nobis 

erectam, et inditae Societatis Iesu curis concreditam, inter eas Sinicae 

Reipublicae Missiones esse, ubi evangelici verbi semen laetiores fructus 

attulerit et maiores allaturos promittat, a Nobis expostulaverint, ut 

eam in Vicariatum Apostolicum evehamus, Nos, probe noscentes Prae

fecturam illam maturam esse ac dignam, quae in Vicariatum eie vari 

queat, eo vel magis quod auctus Missionis gradus et meritas missiona-
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riis ob feliciter expletos labores laudes significet, et procul dubio eis 

animum addat ad ampliora in dies, Deo adiuvante, peragenda, Iubenti 

animo oblatis precibus annuere censuimus. Quapropter, suppleto, qua

tenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, omnibus mature perpensis, certa scientia ac de apostolicae 

potestatis plenitudine tenore praesentium Apostolicam quam supra di

ximus Praefecturam de Suchow in Vicariatum Apostolicum, eodem no

mine et finibus servatis, evehimus, erigimus et constituimus; eumque 

eiusdem Societatis Iesu curis, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae 

beneplacitum, etiam in posterum commissum volumus, et tenore prae

sentium committimus. Novo proinde huic Vicariatui Apostolico de Su

chow eiusque pro tempore Vicariis omnia tribuimus iura, privilegia et 

facultates, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Vicarii iure 

communi vel legitima consuetudine fruuntur et gaudent; eosque omni

bus pariter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri ad

stringuntur. Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, no

tarii publici cuiusvis manu subscriptis et sigillo alicuius viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus 

haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam provectionis, erectio

nis, constitutionis, commissionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei 

contraire liceat; si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpse

rit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die duodevicesima mensis Iunii, Pontificatus No

stri anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco QÎ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. SI. - Al. Trussardi. 
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V I I 

DE KAYING 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KAYING IN SINIS IN VICARIATUM ERIGITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Etsi inter calamitosas rerum publicarum perturbationes, indefessa 

evangelicorum operariorum opera et studio, res catholica postremis hi

sce annis in Praefectura Apostolica de Kaying in Sinis, Nostris Litte

ris die vicesima Februarii mensis, anno millesimo nongentesimo unde

tricesimo datis erecta et Societati de Maryknoll pro Missionibus Exteris 

concredita, non parum habuit incrementum. Quo profectu iam, Deo au

ctore, obtento et maiore, quem in futurum sperare fas est, permoti, ve

nerabiles Fratres S. R. E. Cardinales Sacrae Congregationi de Propa

ganda Fide praepositi a Nobis expostulaverunt, ut Praefectura ipsa ad 

potiorem Vicariatus Apostolici gradum provehatur. Nos igitur, omnibus 

mature perpensis, oblatis Nobis precibus Iubenti animo annuere statui

mus. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eo

rum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia ac de apo

stolicae potestatis plenitudine, tenore praesentium Apostolicam quam 

supra diximus Praefecturam de Kaying in Sinis in Vicariatum Aposto

licum, eodem nomine et finibus servatis, evehimus, erigimus et consti

tuimus eamque eidem Societati de Maryknoll pro Missionibus Exteris, 

quae tanto studio et labore ad fidei incrementum et Christi Regnum di

latandum iam diu adlaborat, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis 

beneplacitum, etiam in posterum concreditam volumus et committimus. 

Novo proinde huic Vicariatui Apostolico eiusque pro tempore Vicariis 

omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, quibus ceteri per orbem 

Vicariatus eorumque Vicarii iure communi fruuntur et gaudent; eosque 

omnibus pariter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri 

adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac 

valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstan

tibus. Harum vero Litterarum transumptis, etiam impressis, notarii pu

blici cuiusvis manu subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate vel ofiicio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, con-
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stitutionis, concessionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 
liceat; si quis autem ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indi
gnationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo trigesimo quinto, die duodevicesima mensis Iunii, Pontificatus No
stri anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. B. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco 8<i Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. SO. - Al. Trussardi. 

V I I I 

DE KATANGA SEPTENTRIONALI 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KATANGA SEPTENTRIONALI IN CONGO BELGICO IN 

VICARIATUM APOSTOLICUM PROVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Digna sane quae ad potiorem Vicariatus gradum evehatur, quaeque 

Apostolica Praefectura censetur, in qua ob sedulos Evangelii praeco

num labores magnum catholica res, Deo auctore, incrementum assecuta 

sit. Cum itaque Praefectura Apostolica de Katanga Septentrionali in 

Congo Belgico, sodalibus Congregationis a Spiritu Sancto concredita, 

non parvos, postremis hisce annis, tum quoad auctum fidelium nume

rum, tum quoad operum educationis et caritatis multiplicitatem pro

fectus feliciter obtinuerit, dilectus filius eiusdem Congregationis Mo

derator Generalis enixas Nobis preces obtulit, ut Praefectura illa in 

Vicariatum Apostolicum elevaretur. Nos igitur, de venerabilium Fra 

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Pro

paganda Fide praepositorum consilio, attento etiam venerabilis Fratris 

Ioannis Dellepiane, Archiepiscopi Stauropolitani, Congi Belgici Dele

gati Apostolici, favorabili voto, re mature perpensa, oblatis precibus 

annuendum censuimus. Quare, suppleto, quatenus opus sit, quorum in-
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tersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Nos, certa 

scientia ac de apostolicae potestatis plenitudine, Praefecturam de Ka

tanga Septentrionali in Vicariatum Apostolicum, iisdem servatis finibus 

et nomine, tenore praesentium provehimus, erigimus et constituimus. 

Novo proinde huic Vicariatui Apostolico eiusque pro tempore Vicariis, 

omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, quibus ceteri per orbem 

Vicariatus eorumque Vicarii iure communi fruuntur et gaudent; eos

que omnibus adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri pa

riter adstringuntur. Quae omnia ut snpra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime ob

stantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam im

pressis, notarii publici cuiusvis manu subscriptis et sigillo alicuius viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, 

erectionis, constitutionis, concessionis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat; si quis autem ausu temerario hoc attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die duodevicesima mensis Iunii, Pontificatus 

Nostri anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ¡33 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. IS. - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

IN REPUBLICA ESTONIENSl NUNTIATURA APOSTOLICA CONSTITUITUR 

PIUS P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum in Republica Estoniensi Apo

stolicus tantum Delegatus usque adhuc munere suo fungatur atque ad 

vincula cum eiusdem Reipublicae Gubernio arctiora efficienda perop

portunum videatur eodem in loco propriam Legationem Nostram con

stituere, libenti animo votis concedere decrevimus Praesidis ipsius Rei

publicae, qui de hoc Nos nuperrime rogavit. Quapropter praesentium 

Litterarum tenore, certa scientia ac matura deliberatione, in Republica 

Estoniae, suppressa Delegatione quam memoravimus, ex nunc Nuntia

turam Apostolicam, auctoritate Nostra erigimus et constituimus, eidem

que Nuntiaturae sic per Nos erectae omnia et singula deferimus iura, 

privilegia, honores, praerogativas, indulta, quae huiusmodi Legationem 

propria sunt. Haec statuimus decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos at

que integros effectus sortiri et obtinere, ipsique Nuntiaturae Apostoli

cae Estoniae nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iu

dicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc atque inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi m. Se

ptembris, an. MCMXxxiii Pontificatus Nostri duodecimo. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

I I 

S. RAPHAËL ARCHANGELUS DIOECESIS ATERRADENSIS PATRONUS COELESTIS DE

CLARATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Aterradensis dioecesis in Brasi

lia, quae anno millesimo nongentesimo decimoctavo erecta est, adhuc coe

lesti Patrono careat, Venerabilis Prater Aterradensium Episcopus, vota 

cleri populique sibi commissi exprimens humiles enixasque preces Nobis 
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adhibet, ut Sanctum Raphaelem Archangelum coelestem ipsius dioecesis 

Patronum constituere dignemur. Nos autem, ut piis huiusmodi optatis 

ultro libenterque concedamus, audito dilecto Filio Nostro Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, 

motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris 

deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Littera

rum tenore perpetuumque in modum Sanctum Raphaelem Archangelum 

dioecesis Aterradensis in Brasilia coelestem Patronum apud Deum de

claramus et constituimus, privilegiis omnibus liturgicis adiectis, quae 

huic titulo sunt adnexa. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at

que efiieaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, memorataeque dioecesi Aterradensi nunc et 

in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x men

sis Septembris, an. MCMXXXIII Pontificatus Nostri duodecimo. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

I I I 

B. V. MARIA SUB TITULO « DEL PILAR DE ZARAGOZA )> PATRONA PRINCIPALIS ET 

S. IOANNES NEPOMUCENUS PATRONUS SECUNDARIUS CONFIRMANTUR CIVI

TATIS ALAJUELENSIS IN COSTARICA. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Alajuelensium Episcopus ad Nos 

refert admodum esse in votis clero populoque suae dioecesis ut pro No

stra benignitate qua Patronam principalem civitatis ac Titularem ec

clesiae cathedralis Alajuelensis Beatam Dei Genitricem Virginem Ma

riam sub titulo «del Pilar de Zaragoza», nec non Patronum secundarium 

Sanctum Ioannem Nepomucenum confirmare velimus. Testatur quidem 

ipse Praesul iam ab exeunte saeculo decimo octavo christifideles eius

dem dioecesis memoratos patronos coelestes venerari et colere. Quapro

pter Nos, audito dilecto Filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Car

dinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, omnibus rei momentis 
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sedulo studio perpensis, praesentium Litterarum tenore, deque Aposto^ 

licae Nostrae potestatis plenitudine, ad magis magisque in dies foven

dam et augendam Alajuelensis populi venerationem ac pietatem erga 

Sanctissimam Deiparam, perpetuum in modum, Beatam Virginem Ma

riam a Columna nuncupatam, seu vulgo sub titulo « del Pilar de Za

ragoza» praecipuam civitatis Alajuelensis Patronam atque ecclesiae 

cathedralis item Alajuelensis titularem confirmamus, una cum San

cto Ioanne Nepomueeno Patrono secundario, omnibus liturgicis privi

legiis adiectis, quae Patronorum locorum propria sunt. Haec edicimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces, iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos pertinent, vel pertinere poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x men

sis Novembris an. MCMXXXIII , Pontificatus Nostri duodecimo. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A E 

I 

AD EMUM P. D. ALOYSIUM TIT. S. PETRI AD VINCULA S. R. E. PRESBYTERUM 

CARD. CAP0T0STI, APOSTOLICUM DATARIUM, DENA AB INITO SACERDOTIO E X 

PLENTEM LUSTRA. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Men

sis Septembris, qui quotannis diem ceteris faustiorem tibi adducere so

let, hunc iucundiore quidem illucescentem lumine tibi mox feret : decem 

enim cernes revoluta lustra, postquam sacerdotalis dignitatis honore es 

auctus. Grata suscepti sacerdotii memoria atque recordatio, quae ad 

pia invitat gaudia te simulque plurimos, qui genere, amicitia, benefi

cio, obsequio arcte tibi coniuncti sunt, sponte tuum compellit animum 

ad remeandum remetiendumque divinorum benefactorum fluvium, qui 

quinquaginta abhinc annos — grande mortalibus aevum — apud al

tare quoddam manavit, ubi sacris muneribus in perpetuum tuae iuven-

tae florem vovisti. Haec dum tecum consideras, sueto religionis et pie-
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fatis studio omnipotenti Deo meritas grates agis, cum ab eo delapsa 

sint omnia bona, quibus per diuturnum aetatis deflexum magis magis

que floruisti. Nos autem pro singulari benevolentia qua in te ferimur, 

eo vel magis quod Sena tui Nostro adscriptus^ et sacra purpura decora-

tus in universalis Ecclesiae regimine obeundo auxiliaris, in gratiarum 

actione Deo reddenda tibi adiungimur atque omina et vota Nostra sol

lemnem celebranti diem tibi deesse non patimur. Sempiternus Rex no

ster, cuius natura uberrimus bonitatis fons est, miserationis Suae opes 

in te fundere pergat, qui nihil aliud optas quam in Ecclesiae utilitatem 

nanciscendam inque divinam laudem parandam curas, vigilias, labores 

impendere. Ipse volenti integras vires sufficiat vigoremque suppeditet, 

quem senium non conficit, ingravescens aetas non frangit, cum quasi 

aeternae Dei iuventae afflatu effloreat; serena quoque ingerat gaudia, 

quae bene exactae vitae conscientia alit et confidenter exspectata su

pernorum praemiorum beatitas confovet. Quo autem, cumulatior tibi 

fiat laetitia, ultro id tibi facultatis facimus, ut Nostro Nomine No

straque auctoritate Benedictionem, plena quoque admissorum venia pro

posita, iis impertiri valeas, qui sollemni celebritatis die te sacrum pera

gentem circumsaepient. Sit denique Apostolica Benedictio, quam tibi, 

Dilecte Fili Noster, summo studio concedimus, coelestis solacii et prae

sidii auspex et pignus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die x x x mensis Augusti 

anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri decimo quarto. 

PIUS P P . XI 

I I 

AD EMUM P. D. ALEXIUM HENRICUM TIT. S. SUSANNAE S. R. E. PRESBYTERUM 

CARD. LÉPICIER, S. CONGREGATIONIS RELIGIOSORUM PRAEFECTUM, APPE

TENTE QUINQUAGESIMO NATALI SACERDOTII EIUS. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Grata 

semper et iucunda Nobis exstat occasio participandi et Nostra auctori

tate cumulandi eorum gaudia, qui amplissimo Senatui Nostro adscripti 

in universa moderanda Ecclesia studium operamque suam Nobis im

pendunt. Quare, quemadmodum tibi, Dilecte Fili Noster, triennio ante 

dena lustra a sollemni religiosorum votorum professione explenti, li

benter gratulati sumus, ita nunc eidem ipsi, quinquagesimum a su-

ACTA, vol. III, n. 3. — 29 -2 -936 . 
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scepto sacerdotio natalem diem peragenti, paternam animi Nostri lae-r 

titiam propensissime declaramus. Tanta profecto est christiani sacerdotii 

dignitas, ut diuturna ista annorum series, in sacro obeundo munere 

transacta, sit albo prorsus signanda lapillo. Quot enimvero supernae 

gratiae ad virtutes Dei ministri exercendas idoneae, quot sane caelestia 

auxilia ad munia Dei interpretis gerenda necessaria e sacro presbyte

ratus Ordine ipsam ducunt originem uberrimamque repetunt fontem! 

Quapropter iure ac merito propinqui tui et religiosi sodales, laborum 

socii cunctique amici hac tecum faustitate coniunguntur, ut plurimae 

libéralissimo bonorum Largitori gratiae reddantur, et nova tibi divina 

dona in posterum impetrentur. Nos autem, qui pluries iam tibi, Dilecte 

Fili Noster, existimationis et caritatis Nostrae pignora publice dedi

mus, inter quae recens quoque exstat legatio ad Concilium in Melitensi 

insula cogendum tibi commissa tamque feliciter absoluta, novam hanc 

opportunitatem praetermittere nolumus, quin Nostrae cum tuis ad Deum 

precibus communicemus et férvidas tibi gratulationes ac vota paterna 

deferamus. Integras plane vires servet tibi Deus, cumque caelestibus 

gratiis multiplicet tibi dies et annos, ut longum adhuc in aevum nobi

lissima studia atque officia tua ad Ecclesiae bonum persolvas; gene

rosa autem ac potentissima Virgo Mater, cui peculiari titulo ipse es 

addictus atque inservis, sicut cotidiano, quod peragis, Sacro benigna 

adest, ita cunctis piis inceptis laboribusque tuis praesentissima iugiter 

adspiret. Cuius quidem caelestis praesidii auspex et peculiaris dilectio

nis Nostrae testis Apostolica esto Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili 

Noster, tuisque coniunctis, adiutoribus et amicis simulque universo Ser

vorum Mariae Ordini peramanter in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die xiv mensis Septembris, 

anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS P P . XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PERUSINAE ET CORTONENSIS 
DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

DECRETUM 

Quum Excmus P. D. Ioannes Baptista Rosa, Archiepiscopus Peru-

sinus, consentiente Excmo P. D. Iosepho Franciolini, Episcopo Corto-

nensi, supplices preces Apostolicae Sedi obtulerit, ut pro bono ani

marum pars territorii, vulgo frazione di Mercatale, ad archidioecesim 

Perusinam pertinens, ab hac dismembraretur atque dioecesi Cortonensi 

attribueretur, Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI, 

rei opportunitate perpensa, praesenti Consistoriali Decreto statuit, ut 

memorata frazione di Mercatale ab archidioecesi Perusina seiungatur 

atque dioecesi Cortonensi aggregetur, mutatis hac ratione utriusque 

dioecesis finibus. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua deputare 

dignata est eundem Excmum P. D. Ioannem Baptistam Rosa, eidem 

tribuens necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum; facto onere remittendi quam primum ad Sacram Congrega

tionem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecutio

nis. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

14 Decembris 1935. 

L. © S. 

F r . R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

B. Renzoni, Substitutus. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i . 

DUBLINEN. SEU RUREMONDEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI CAROLI A S. ANDREA, SACERDOTIS 

PROFESSI CONGREGATIONIS CLERICORUM EXCALCEATORUM SS.MAE CRUCIS 

ET PASSIONIS D. N. I. C. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

S. Pauli a Cruce, legiferi patris, exempla pone sequutus, P. Ca

rolus a S. Andrea perfectionis semitam tali tantoque studio arripuit, 

ut christianarum virtutum culmen attigisse videatur. Eluxerat enim in 

eo, adhuc puerulo, egregia indoles et ad pietatem proclivis, quae magis 

magisque temporis decursu uberes pro animarum salute fructus attulit 

uti ex eius vita, quae brevissime adumbrabitur, patebit. 

In loco Munstergeleen nuncupato, intra Ruremondensis Dioecesis 

fines in Hollandia die 11 Decembris mensis a. D. 1821, ex Petro Ioseph 

Houben et Ioanna Elisabeth Luvten, molitoribus et agricolis, honestis 

piisque coniugibus, Servus Dei, quartus ex decem filiis, natus, eodem 

die sacris baptismi ablutus est aquis, nomenque Ioannes Andreas ei 

impositum. 

Filiolum ab infantia timere Deum et abstinere ab omni peccato 

(Tob. c. 1, 10) parentes docuerunt. Ipse vero documenta haec tanta 

diligentia excipiebat, ut eximia in Deum et in B. Virginem pietatis 

specimina iam tum exhiberet. An. 1835 maximo sui animi gaudio sacra-

tissimae Eucharistiae pabulo primitus refectus est, et sacro chrismate 

linitus. Studiis assidua diligentia vacavit. An. 1841 militiam exercere 

coactus, admirandam morum integritatem servavit. 

A militia dimissus intercepta studia instauravit, quae ad vicesi

mum quartum aetatis annum est prosequutus, quando Dei voci, ad 

religiosam capessendam vitam invitanti, obedire sine mora statuit. 

Sanctae huic vocationi parentes libenti animo assensi sunt: quare 

Ioannes Andreas paterna benedictione accepta, ad Recessum, sub 
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Ss. Crucis titulo, a Congregatione Sanctissimae Crucis et Passionis 

D. N. I. C, opera Ven. Dominici a Matre Dei paulo ante in loco vulgo 

dicto <( Ere » fundatum apud Tornacum, advolavit. Inter Sodales sub 

nomine Caroli a S. Andrea admissus, die 1 Decembris an. 1845 sacra 

religionis vestes assumpsit. Tirocinio rite peracto, religiosa vota die 

10 Decembris mensis an. D. 1846 nuncupavit. Philosophicis dein et theo

logicis disciplinis sedulo incubuit, die vero 21 Decembris an. D. 1850 

sacerdotio est auctus. 

Biennio post in Angliam ad S. Wilfridi moratus est, ubi sacerdo

talia munia summo zelo exercuit, magnoque animarum emolumento. 

Tironum magistro coadiutor datus, exemplo potissimum, iuvenes reli

giosae perfectionis vitam summa diligentia edocebat. Tirocinii domo 

alibi an. 1854 constituta, P. Carolus ad paroeciam S. Wilfridi regendam 

aliquantisper permansit, sicut et ((Broadway », et ad S. Annae in loco 

(( Sutton » ubique insignia sanctitatis specimina relinquens. Anno 1857 

P. Carolus ad Recessum ad « Mount-Argus » prope Dublinum in Hi

bernia, superiori anno noviter constitutum, missum, ibi ad mortem usque 

permansit. 

Sacerdotale exercens ministerium, unice de Dei gloria cogitare 

deque animarum salute sibi proposuit. Quare non solum arctissimam 

suae Congregationis regulam ad unguem servavit sed et asperis paeni

tentiis corpusculum afflixit; orationi iugiter, vel cum operaretur, inten

tus, sacris confessionibus audiendis incumbebat assiduus; populum qua 

cathechesi qua exhortationibus erudire nunqiiam destitit, nullum sibi 

parcens incommodum. In Ss. Eucharistiae adoratione saepe integras 

noctes traducebat; erga Dominicam Passionem et beatissimam Virgi

nem Perdolentem religione praecipua tenebatur, atque de his sermo-

cinans in lacrymas abire solebat. Tantam pietatem benignissimus et 

misericors Deus plurimis donis rependere dignatus est. Unde ad eum 

quotidie plurimi ex longinquis quoque regionibus accurrebant, ut bene

dictionem eius implorarent; plurimique a morbis, quibus afflictabantur, 

mire convalescere cernebantur. Triginta sex per annos, P. Carolus uti 

strenuus miles praelia Domini sustinuit, virtutum omnium splendore 

renidens. 

Tot fractus laboribus ac paenitentiis, gravi morbo in crure tentari 

coepit. In Immaculatae Conceptionis festo die, anno 1892 ultima vice 

sacrosanctum Missae Sacrificium celebrat, eademque die in lecto de-

cumbere cogitur. Morbus paullatim ingravescit ita ut nulla convale-

scentiae spes arrideat. Ecclesiae sacramentis roboratus, plenissime 

divinae voluntati adhaerens, crucifixum tenerrima devotione amplexans, 
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in Epiphaniae Domini pervigilio, purissimam animam placidissime 

exhalavit. 

Vix eius obitus fama pervulgata, frequentissimi populus per quin

que dies ad eius cadaver invisendum et quasi venerandum concursat. 

Iustis funebribus peractis, sepulturae quidem corpus datum, sed 

sanctitatis fama adeo percrebuit, ut Ordinaria auctoritate sive Rurae-

mondae sive Dublini processus sint constructi, additis duobus rogato-

rialibus Westmonasteriensi et Achadensi. Die 9 Maii elapsi anni Sacra 

haec Congregatio, Servi Dei scriptis perpensis, nihil obstare quominus 

ad ulteriora procedi quiret decrevit. 

Interim pluries Postulatoriae litterae, septem S. R. E. Cardina

lium, undecim Archiepiscoporum, quos inter R. P. D. Eduardi Byrne 

Archiepiscopi Dublinen., R. P. D. Gulielmi Lemmens Episcopi Rure

mondensis et triginta sex Episcoporum, plurium Abbatum, Generalis 

Praepositi Congregationis Ss. Crucis et Passionis D. N. I. C, Ordinum 

seu Congregationum generalium Moderatorum, Cleri, Magistratus et 

primorum natalis paroeciae Servi Dei, Praesidis, Professorum alumno-

rumque maioris Seminarii Ruremondensis, aliorumque illustrium viro

rum et mulierum, Summo Pontifici ut Causae Introductionem implo

rarent oblatae sunt. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, ad Rmi P. Aegidii a 

Sacris Cordibus, Congregationis eiusdem Generalis Postulatoris, 

instantiam, in Ordinario coetu die 29 Octobris mensis habito, Emus 

ac Rmus D. Cardinalis Raphael Carolus Rossi, Causae Ponens seu 

Relator, Dubium proposuit : An signanda sit Commissio Introductionis 

Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi Patres auditis 

Cardinalis Ponentis relatione, nec non Officialium Praelatorum suffra

giis scripto datis, auditoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei generali 

Promotore, omnibus mature perpensis rescribere censuerunt: Affirma

tive seu signandam esse Commissionem Introductionis Causae, si San

ctissimo placuerit. Die autem 13 mensis huius Ssmo D. N. Pio Pp. XI 

ab infrascripto Cardinali relatione facta, Sanctitas Sua, Sacrae Congre

gationis rescriptum ratum habens, propria manu Commissionem Intro

ductionis Causae Servi Dei Caroli a S. Andrea benigne signare di

gnata est. 

Datum Romae, die 13 Novembris, an. D. 1935. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L . 8 S . 

A. Carinci, Secretarius. 
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I I 

BARCINONEN, SEU QUITEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FRATRIS MICHAELIS, RELIGIOSI 

PROFESSI INSTITUTI FRATRUM SCHOLARUM CHRISTIANARUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

Quo magis homo casta pietate ad Deum accedit, eo magis eius san

ctitatem, sapientiam simplicitatemque participat. Insigne veritatis 

huius exemplum vita Servi Dei Fratris Michaelis evidenter ostendit. 

Hic enim vir, a teneris unguiculis Deo per pietatem adhaerens, sancti

tate, sapientia atque simplicitate mirifice supra communem vel bono

rum agendi modum refulsisse videtur. 

Franciscus, Aloisius, Florentius Pebres Cordero Muñoz die 7 No

vembris a. D. 1854 Conchae in Aequatoriana Republica natus est, paren

tibus Francisco et Anna Muñoz, generis nobilitate et christiana virtute, 

matre praesertim, praeclaris. Hanc enim, non solum singulari pietate, 

sed et vitae arcta austeritate, bonorum omnium existimationem sibi 

conciliasse ferunt. Sub tanto magisterio pueritiam summa morum inno

centia filiolus domi transegit. Acri ingenio praeditus, corpore vero 

autem imbecillus, fere ad septennium usque ambulandi impos, per to

tam vitam, crurium debilitate et ob pedum deformitatem laborioso gradu 

procedendi laboravit. Fratrum Scholarum Christianarum ludos cele

bravit, primasque tulit. 

Erga Institutum hoc vehementi amore incensus, eidem consociari 

optavit. Piis tamen adolescentis votis intercessere parentes, qui aeger-

rime egregium filium sibi eripi ferebant; eius tamen constantiae denique 

concessere quidem, ita ut Franciscus in religionem ingressus fuerit, sed 

a venia data post annum resilire pater tentavit. At frustra. Filius enim 

fortis in sua vocatione permansit, atque ex hoc luctamine victor evasit. 

Franciscus itaque die 24 Martii anno 1868, assumpto fratris Mi

chaelis nomine, Fratrum Scholarum Christianarum habitum induit, 

atque tirocinium Conchae inivit perfecitque. Sequenti anno ad Quiten-

sem domum perrexit ut praeceptoris munere fungeretur. Qua in domo 

usque ad annum 1907 permansit. Annua vota ab anno 1872 nuncupavit, 

quae ab anno 1879 per triennium renovavit, perpetua denique Immacu

latae Conceptionis in festo a. 1882 emisit. 
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Legiferi patris S. Ioannis Baptistae de la Salle spiritu repletus, 

plurima sui Instituti officia sanctissime est exequutus. Fuit enim ludi 

magister puerulis, scientiarum professor, tironum magister, reli

giosae domus moderator in exemplum : plurimos conscripsit libros seu 

ad scholarum usum, seu ad scientiarum et litterarum incrementum. 

In litteris et in scientiis tradendis, praecipue vero in christiana 

catechesi docenda, mire superexcelluit. 

Unde eius doctrinae fama non solum in Aequatoris republica sed 

et in aliis regionibus fuit diffusa. 

Quare die 18 Februarii a. 1892 unanimi suffragio Academiae.Aequa-

torianae Socius fuit electus, loco Francisci Salazar, viri litterarum 

scientia nec non militaribus et politicis muneribus clari. Frater Mi

chael sermonem ad Academicos, frequentissimosque adstantes habuit, 

qui mirabile tum scientiae cum humilitatis insigne documentum 

exstitit. 

Ipse reipublicae Praeses sollemnem novi Academici institutionem 

voluit sua praesentia honestare. 

Ut Fundatoris Beatificationi, in Vaticana Basilica die 19 Februa

rii 1888 celebrandae, interesset, ad Urbem missus fuit. Hac sollemni 

sacra actione F r . Michael, ut postea dixit, veluti in caelum rapi sibi 

visus est. 

Lauretanam Beatae Virginis domum pientissime invisit; die vero 

29 Iunii a. 1888 Quitensem ad domum reversus est, ubi pluribus mu

niis ab obedientia sibi impositis impigre functus est, insimulque libris 

conscribendis attendit. 

Ut huic muneri plenius satisfaceret, a. 1907 a religiosis Superio

ribus Parisios fuit vocatus, pauloque post ad « Lembecq-lez-Hal » in 

Belgio, ubi usque ad diem 21 Iulii a. 1908 permansit; sed aëris intem

perie multis tentari coepit valetudinis incommodis. Quare Superiorum 

iussu in Hispaniam perrexit ut hispanicam linguam tironibus in loco 

<( Premia de Mar » nuncupato, in Barcinonensi provincia traderet. 

Verum etsi mitior esset aër, eiusque valetudini secundus, gravi 

tamen popularium seditione anno 1909 cum fratribus domo exturbatus, 

ab impendentis mortis periculo, praesenti Virginis ope, liberatus est. 

Politicis rebus in pace compositis, Frater Michael impensiori studio 

conscribendis didascalicis optimae notae libris iterum attendit. 

Sed iam tanto viro caelestis manebat corona. 

Februario mense ineunte a. D. 1910 gravi morbo implicitus, morien

tium sacramentis roboratus, toto corde ad divinam voluntatem plenis

sime conformatus, die 9 purissimam animam exhalavit, annos natus 
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sex supra quinquaginta, quorum quatuordecim extra Institutum inno-

centissimé vixit, duos vero et quadraginta in Instituto sanctissime trans-

egit. Et sane vir fuit aeque sanctus et doctus : et tamen ea erat animi 

demissione, ut, quanto magis laudibus eum extollebant, eo magis se 

omnibus postponeret. Gomis, benignus, candida animi simplicitate 

omnium animos sibi devinciebat. Orationis assiduus cultor, in ea, quid

quid ex studiis aliisque muneribus superesset temporis, perstabat. Pau

pertate, obedientia ceterisque virtutibus, quae religiosum virum de

cent, summe enituit. 

Horum omnium fama, non intra Instituti septa conclusa permansit r 

sed longe lateque diffusa adeo percrebuit, ut tredecim post mortem 

annis, Quiti, sequenti vero anno Barcinone, Ordinaria auctoritate con